
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA NUMERO VEINTE

 
ELECCIONES AÑO 2021

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA – UNC

JUNTA ELECTORAL

 

ACTA NUMERO VEINTE

 

 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, siendo las 13:20 horas, en la sala de
reuniones del HCD de la Facultad de Odontología de la UNC, se reúnen los integrantes
de la Junta Electoral de la Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de
Córdoba (RD-2021-166-E-UNC-DEC#FO), a los fines de oficializar las listas de
candidatos presentadas por las distintas Asociaciones / Grupo de Electores que
participarán en las próximas elecciones para la renovación de Consejeros/as y
Consiliarios/as, previstas para el corriente año. VISTO: las listas presentadas por las
Asociaciones / Grupo de Electores; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha verificado el
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC. 2) que se ha
realizado el día jueves 16 del corriente a las 16:10 el sorteo público establecido en el
Art. 128 del Reglamento Electoral de la UNC OHCS 11-2018 y modificatorias; –
realizado por plataforma Zoom con bolillero electrónico-, esta Junta Electoral
RESUELVE: oficializar las siguientes listas de candidatos, que se mencionarán según
el orden de precedencia para su impresión en la BUS del CLAUSTRO EGRESADOS de
la Facultad de Odontología de la UNC:

 

JUNTOS POR LA ODONTOLOGIA – NUEVA GENERACION EGRESADOS



LISTA N° 22

 

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Muesa María Daniela 24.120.371
2º Gaspar Martín 25.613.002

 

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

 

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Baistrocchi Hernández José Luciano 34.193.774
2º Rodríguez Ana Laura 23.822.453

 

Deberá adjuntarse (ir en sabana exclusivamente con la boleta a Consiliarios
Egresados Convergencia – SOMOS – Lista N°9.

CODIGO DE COLOR: C: 85 M:60 Y:0 K:0

 

 

EGRESADOS NUEVAS IDEAS

LISTA N°10

 

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Gazzaniga Luis Ángel 22.146.703
2º Arena Ana Lía 11.187.680

 

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Dragotto Agostina 39.619.801
2º Cavaglia Nicolás Emanuel 32.520.251



 

Deberá adjuntarse (ir en sabana exclusivamente con la boleta a Consiliarios
Egresados Convergencia – SOMOS – Lista N°9.

CODIGO DE COLOR: C: 77%  M: 10%  Y: 53%  K: 0%

 

 

 

HAGAMOS POR ODONTOLOGÍA

Lista N° 310

 

CANDIDATOS/AS TITULARES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º García María Belén 30.330.698
2º  Brenna Esteban Matías 27.579.411

 

 

CANDIDATOS/AS SUPLENTES

ORDEN APELLIDO NOMBRE DNI
1º Ludueña Agustín 27.225.552
2º Alfaro María Soledad 35.048.293

 

Deberá adjuntarse (ir en sabana exclusivamente con la boleta a Consiliarios
Egresados Convergencia – SOMOS – Lista N°9.

CODIGO DE COLOR: C85 M25 Y91 K10

 

Con lo que se dio por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, firman los
miembros presentes de la Junta Electoral F.O., en el lugar y fecha indicados.

 




	fecha: Viernes 17 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-20-E-UNC-JE#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-17T17:57:50-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Viviana Isabel Garaguso
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:11:29-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mario Anibal Sambrizzi
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:24:42-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T18:33:25-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Luis Mario Hernando
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:27:10-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_4: Presidente
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-17T19:27:16-0300
	GDE UNC




